UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-TCCB-CTTT

V/v phối hợp tuyên truyền, phổ biến

thể chế, chính sách lĩnh vực Nội vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng 9 năm 2024

                            Kính gửi:

- Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 7050/UBND-TH ngày 05/8/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc phối hợp tuyên truyền, phổ biến thể chế, chính sách lĩnh

vực Nội vụ (gửi kèm), Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Trưởng các

phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở và Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc căn

cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn được giao, tổ chức quán triệt, nghiên cứu, phổ

biến, tham mưu triển khai thực hiện theo quy định.

Nhận được Công văn này, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB-CTTT.

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Thanh Xuân

		2024-09-13T20:58:49+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-14T13:36:47+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-14T13:36:54+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-14T13:38:02+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!